
ــیس اتحادیه علمای  رئـ
ــیت)ع( کشور ترکیه  اهل  ب
ضمن تشرف به حرم مطهر 
یارت مضجع  رضوی و ز
ــی بن  ــلـ ــرت عـ ــضــ ــور حــ ــ ــن ــ م
موسی الرضا)ع( از مدیریت 
رسانه های صوتی و تصویری آستان قدس 
رضوی و تجهیزات رسانه ای آن بازدید و با 
 مدیران این حوزه به گفت وگو و تبادل نظر

 پرداختند.
ــه گزارش آستان نیوز سیدمحمدرضا  بـ
موسوی کیا؛ مدیر رسانه های صوتی و تصویری 
آستان قدس رضوی در نشستی با دکتر شیخ 
ــاس؛ رئیس اتحادیه علمای اهل  قدیر آراکــ
 بیت)ع( و شبکه ۱۴ کشور ترکیه با اشاره به 
اینکه بر اساس ساختار جدید آستان قدس 
رضوی، ساختار رسانه ای این آستان مبارک 
نسبت به سال های گذشته ساماندهی و 
فعالیت های رسانه ای آن گسترده تر شده 
اظهار کرد: همزمان با دهه پایانی ماه صفر 
و سالروز شهادت امام رضا)ع( به همت این 
مدیریت روزانه بیش از ۷۰ ساعت برنامه به 
 صورت زنده از رسانه های ملی و بین المللی 

پخش شد.
وی با بیان اینکه مدیریت رسانه های صوتی 
و تصویری در سال جاری در حوزه برون مرزی 
تولیدات متعددی به زبان های عربی، فارسی 
پشتون، اردو، آذری، ترکی استانبولی، انگلیسی 
و... داشته گفت: با توجه به شرایط کرونایی و 
عدم امکان زیارت حضوری امام رضا)ع( این 
گونه برنامه  ها به صورت مستمر تولید و برای 

عاشقان اهل بیت)ع( در خارج از کشور پخش 
می شود.

ترجمه و پخش محتوای امام رضایی برای  ◾
زائران ترک زبان

مدیر رسانه های صوتی و تصویری آستان 
قدس رضوی با بیان اینکه در تلاش هستیم 
درگاه اختصاصی با هدف بهره گیری اتحادیه 
علمای اهل  بیت)ع( ترکیه از تولیدات فاخر 

در حوزه حرم مطهر و آرشیو رسانه ای غنی 
آستان قدس رضوی ایجاد کنیم ادامه داد: 
یکی از برکات این اقدام پخش محتوای امام 
 رضایی و ترجمه آن برای زائران ترک زبان توسط 

این اتحادیه است.
وی از پخش سریال 3۰ قسمتی با محوریت 
کرامت های امام رضا)ع( براساس پرونده های 
ــوی کمیسیون پزشکی  ــده از ســ ــید شــ ــأی ت
شفایافتگان حرم مطهر رضوی ویژه پخش در 

ماه مبارک رمضان در شبکه 3 سیما نیز خبر 
داد و افزود: این پروژه اکنون در حال اجراست 
که پس از اتمام می توانیم برای ترجمه در اختیار 
اتحادیه علمای اهل بیت)ع( و شبکه ۱۴ کشور 
ترکیه بگذاریم تا پس از ترجمه، این سریال 
در ماه مبارک رمضان از شبکه ۱۴ ترکیه نیز 

پخش شود.

فعالیت های مؤسسه صوتی و تصویری  ◾
مصداق احیای امر اهل بیت)ع( است

شیخ قدیر آراکاس؛ رئیس اتحادیه علمای 
اهل بیت)ع( کشور ترکیه در ادامه این نشست 
با اشاره به اینکه در حقیقت فعالیت های 
رسانه ای مؤسسه رسانه های صوتی و تصویری 
مصداق بارز احیای امر اهل بیت)ع( و لبیک 
به فرمان امام رضا)ع( است، گفت: امکانات 
ــن مجموعه بسیار  ــه ای ای و تجهیزات رسان

پیشرفته و مدرن است.
وی خاطرنشان کرد: مشاهده صحن و سرای 
بارگاه ملکوتی حضرت امام رضا)ع( از طریق 
پخش زنده تلویزیون برای مخاطبان خارج از 
کشور بسیار لذت بخش و آرامش بخش است؛ 
چرا که روح خویش را در این صحن و سرای نورانی 
احساس می کنند از همین رو هدفمان از این 
بازدید گسترش ارتباطات و همکاری های رسانه ای 
اتحادیه علمای اهل بیت)ع( کشور ترکیه با مرکز 
ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی است که 

الحمدلله نتیجه خوبی حاصل شد.
گفتنی است، در حاشیه این دیدار برنامه هایی 
ــده از شبکه ۱۴ ترکیه  به صورت تولیدی و زن

پخش شد.

در بازدید رئیس اتحادیه علمای اهل  بیت b ترکیه از ظرفیت های رسانه ای آستان قدس رضوی مطرح شد 

ساخت سریالی رمضانی با محوریت کرامات رضوی

خبرخبر
امروزامروز

والدین شهدا بندگان مقرب الهی و گنجینه  نظام اسلامی هستند
تولیت آستان قدس رضوی با حضور در مرکز سالمندان 
»ایثار« با والدین شهدای بستری در این مرکز دیدار 
و گفت وگو کرد.به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام  
والمسلمین احمد مروی عصر پنجشنبه ۱۱ آذرماه با 
حضور در مرکز نگهداری از والدین معظم شهدای مشهد 

با پدران و مادران شهدا دیدار و اظهار کرد: والدین شهدا 
بندگان خاص و مقرب الهی و گنجینه های ارزشمند 
نظام اسلامی هستند که خدمت به آن ها افتخاری 

معنوی و اجری عظیم نزد پروردگار دارد.
وی ضمن قدردانی از خدمات مسئولان و کارکنان این مرکز، 

خدمت به اولیای شهدا را توفیقی الهی دانست و تصریح 
کرد: خداوند تمام بندگانش را دوست دارد اما والدین 
معظم شهدا از جایگاه ویژه ای نزد پروردگار متعال برخوردار 
هستند زیرا پاره های تن خود را در راه دفاع از دین خدا و امت 
اسلام تقدیم کرده اند.حجت الاسلام  والمسلمین مروی با 

بیان اینکه خلق  عیال خداوند هستند و رسیدگی به هر 
یک از بندگان خدا موجب خشنودی پروردگار می شود، به 
جایگاه و منزلت پدران و مادران شهدا از منظر اسلام اشاره 
کرد و گفت: مادران و پدران شهدا مایه افتخار ملت ایران و 

الگوهای فداکاری، صبر و استقامت هستند.

گزارش خبری

کمک  مؤمنانه
   توزیع بسته های ارزاق معیشتی 

میان نیازمندان سیرجانی
خادمیاران رضوی کانون محله ای خدمت 
رضوی امام رضا)ع( شهرستان سیرجان، 

با توزیع ۲۵۰ بسته ارزاق معیشتی میان 

خانواده های کم برخوردار نذر برای امام 
مهربانی ها را ادا کردند .

معصومه ایران نژاد، مسئول کانون 
محله ای خدمت رضوی امام رضا)ع( 
شهرستان سیرجان گفت: خادمیاران 

رضوی با تأسی به سیره و منش 
علی بن موسی الرضا)ع( می کوشند 

همچون نیروهای بسیجی، مخلصانه و 
خیرخواهانه به یاری نیازمندان بشتابند. 

در همین راستا خادمیاران رضوی 

سیرجانی در مسجد امام رضا)ع( محله 
شهیدآباد، با توزیع ۲۵۰ بسته ارزاق میان 
خانواده های کم برخوردار، قدمی دیگر در 
مسیر خدمت رسانی امام رضایی و همسو 

با بسیج برداشتند.
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علامات 
المومن 
 خمس:...
و الجهر 
ب»بسم 
الله الرحمن 
الرحیم«
نشانه  های مؤمن پنج 
چیز است: ... و یکی از 
 آن هابلند گفتن 
بسم الله الرحمن الرحیم.

هدفمان از این بازدید گسترش ارتباطات و همکاری های رسانه ای 
اتحادیه علمای اهل بیت)ع( کشور ترکیه با مرکز ارتباطات و رسانه 

آستان قدس رضوی است که الحمدلله نتیجه خوبی حاصل شد.
گزيدهگزيده

اجرایی شدن 
طرح ترمیم 
خانه نیازمندان 
در بابلسر

در راستای اجرایی شدن 
طرح بازسازی و  مرمت 
واحدهای مسکونی 
محرومان در مناطق 
مختلف بابلسر، منزل 
یکی از خانواده های 
کم برخوردار به همت 
خیران و  خادمیاران 
رضوی ترمیم شد. در 
راستای کمک رسانی 
خادمیاران بابلسری به 
خانواده های کم برخوردار 
که منازلشان نیازمند 
تعمیر و مرمت است، 
در این اقدام با هزینه ای 
بیش از ۱۱میلیون 
تومان کار برقکاری، 
گچکاری و ایزوگام این 
منزل مسکونی صورت 
پذیرفت.

خادمیاران
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اخبار

2شرکت بنیاد بهره وری 
 موقوفات در جمع 
 دریافت کنندگان

نشان تجاری برتر 
شرکت های »قند تربت  حیدریه« و »خمیرمایه 
رضوی« در جمع برترین های نهمین همایش 
»نشان تجاری« استان خراسان رضوی قرار 
گرفتند و با حضور استاندار خراسان رضوی 

تقدیر شدند.
در نهمین همایش »نشان تجاری« استان 
خراسان رضوی، ۱۱ شرکت عنوان »برند برتر 
سال ۱۴۰۰« را کسب کردند که شرکت های 
»قند تربت حیدریه« و »خمیرمایه رضوی« از 
شرکت های زیرمجموعه بنیاد بهره وری موقوفات 
آستان قدس رضوی در جمع دریافت کنندگان 

این نشان قرار گرفتند.
استاندار خراسان رضوی در این مراسم گفت: 
فعالیت در حوزه برندینگ نتیجه سال ها تلاش، 
زحمت و سرمایه گذاری است که سبب اعتبار و 
الگوی این نشان ها شده و دریافت اعتبار از طرف 
مردم نشان دهنده الگو و نشانه های ارزشمند 

آن برند است.
نظری افزود: فعالان اقتصادی به صورت جدی 
ــا یاری  ــم ب ــدواری حمایت خواهند شد و امی
مسئولان ذی ربط، هیچ مانعی برای پیشرفت 

آن ها وجود نداشته باشد.

نشست فرهنگ کار رضوی 
برگزار شد

نشست » فرهنگ کار رضوی« به همت حوزه 
مقاومت بسیج کارکنان سازمان مرکزی آستان 
قدس رضوی برگزار شد. حجت الاسلام عزیزی 
در این جلسه که به همت حوزه مقاومت بسیج 
کارکنان سازمان مرکزی آستان قدس رضوی 
برگزار شد، بر حمایت از تولیدکنندگان داخلی 

با تسهیل قوانین کار تأکید کرد.
وی با اشاره به برخی از روایت های معصومین)ع( 
مبنی بر جایگاه کار نزد پروردگار، کسب روزی 
حلال و تلاش برای معاش خانواده را دغدغه ائمه 

اطهار)ع( و بزرگان دین برشمرد.
عزیزی با بیان اینکه کار سنگر عبادت است 
گفت: فضائل کار بی شمار و بی اندازه است که 
سفارش های گوناگونی برای کوشش و ترویج این 
امر و ریشه دار کردن آن در اسلام و کتاب های 

اسلامی آمده است.
وی همچنین سیاست های اشتباه تبیین شده 
در کار و تولید را یکی از عوامل تغییر فرهنگ و 
حرکت جامعه به سمت مصرف گرایی به جای 

تولید دانست.
عزیزی با بیان اینکه با مصرف گرایی مبلغ 
فرهنگ غرب شده ایم، اضافه کرد: خودباختگی 
فرهنگی موجب شده نگاه به کار و تلاش سخیف 
شمرده شود و به جای تلاش به دنبال میز در 

محیط کارهستیم.
ــوی،  ــان خراسان رضـ دبیر ستاد غدیر است
پرداختن به کار و پرهیز از رخوت و سستی را 
بخشی از فرهنگ رضوی خواند و با تأکید بر 
اینکه توسعه فرهنگ رضوی نه به گفتار بلکه 
به عمل است، تصریح کرد: آنچنان که در اماکن 
متبرکه حرم مطهر زائران مورد تکریم خدام 
قرار می گیرند، حفظ این کرامت می بایست در 
محیط کاری سازمان آستان قدس رضوی نیز 

نمود پیدا کند.

 j خدمت به امام هشتم
معطوف به حرم نیست

ــورای هماهنگی کانون های خدمت  رئیس شـ
رضوی استان سمنان در جلسه تودیع و معارفه 
دبیر کانون های خدمت رضوی، گفت: استان 
سمنان محل عبور زائران آن حضرت است که 
این افتخار توفیق کمی نیست. خدمت به امام 
 هشتم فقط معطوف به حرم نیست و برای 
هر کس در محل زندگی خود حتی کمک به یک 
پیرمرد و یا پیرزن سالخورده به نیت امام هشتم 
خدمت محسوب خواهد شد. هر کس در حوزه 
کاری خود به نیت امام رضا)ع( به مردم کمک کند، 
خدمت در راه حضرت محسوب خواهد شد و 
هیچ افتخاری بالاتر از این نخواهد بود .اگر کسی 
گشایشی را برای انسان مؤمن ایجاد کند، خداوند 
قلب او را از غم و غصه نجات خواهد داد و همه این 

کارها در بستر خادمی قابل تعریف است .

رئیس سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اسناد آستان 
ــوی، حل معضلات  قدس رضــ
ــای توسعه  جامعه را در راست

نهضت کتاب خوانی عنوان کرد.
ــزارش آستان نیوز، حجت الاسلام  ــ ــ ــه گ بـ
والمسلمین سیدجلال حسینی در دومین 
گردهمایی سررابطان کانون های خدمت کتاب 
و کتاب خوانی رضوی که در بنیاد پژوهش های 
اسلامی آستان قدس رضوی برگزار شد، بر 
توسعه فرهنگ کتاب خوانی برای مواجهه با 

تهاجم فرهنگی تأکید کرد.
وی در این گردهمایی که مهدی رضوی کیا؛ 
ــاری و کانون های  مدیر مرکز امور خادمی
خدمت رضوی، سیدعباس مرجانی؛ مدیر 
کانون خادمیاران کتاب و کتاب خوانی رضوی 
و سررابطان 3۱ استان کشور در آن حضور 
داشتند، با اشاره به تأثیرات مخرب جاهلیت 
مدرن بر زندگی انسان در عصر حاضر و رشد 
خرافه  پرستی، پناه بردن به کتاب و کتاب خوانی 
را بهترین راه برای نشان دادن راه صحیح و 

نجات از جهل و نادانی دانست.
حجت الاسلام والمسلمین حسینی، فعالیت 
ــه در  ــوی را ک ــون خادمیاران کتاب رضــ ــان ک
شبکه ای گسترده در راستای اعتلای فرهنگ 
کتاب خوانی در تلاش است یکی از اقدام های 
مؤثر برای حل معضلات موجود در جامعه 

عنوان کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، رساندن 

جامعه به حیات طیبه را هدف نهایی تمامی 
انبیا و ائمه اطهار)ع( خواند و باورها و اعتقادات 
مبتنی بر بنیان های معرفتی و معقول، هندسه 
ــود، تنظیم  مدیریتی انسان نسبت به خـ
ارتباطات درست با دیگران و استفاده صحیح 

از زندگی را چهار وجه حیات طیبه برشمرد.

فعالیت 100 هزار خادمیار در 19 کانون  ◾
تخصصی

در ادامه این مراسم، مهدی رضوی کیا؛ مدیر 
مرکز امور خادمیاری و کانون های خدمت 
رضوی، مهدویت را نقطه توجه ائمه اطهار)ع( 
دانست و آموزه های رضوی را سدی در مقابل 

توسعه فرقه های انحرافی عنوان کرد.
وی کمک به توسعه علم و علم آموزی را حرکتی 

برای روشنگری جامعه در مقابل تفکرات 
الحادی دانست و در این راستا به خدمات 
خادمیاران رضوی در عرصه های مختلف 

خدمت اشاره کرد.
رضوی کیا با اشاره به فعالیت حدود ۱۰۰هزار 
خادمیار رضوی در ۱9 کانون تخصصی در 
کشور، کانون خادمیاری کتاب رضوی را از 
جمله کانون های بسیار فعال دانست که با 
وجود فراز و نشیب های بسیار توانسته در 
ترویج و توسعه فرهنگ کتاب خوانی گام های 

مؤثر بردارد.

ــون  ◾ ــار کان ــ ــور ک ــتـ ــات نوین در دسـ ــدمـ  خـ
خادمیاران کتاب رضوی

عباس مرجانی؛ مدیر کانون خادمیاران کتاب 

رضوی به  عنوان دیگر سخنران این مراسم، 
اقدام های فرهنگی، کتابخانه ای و ترویجی را 
از سری فعالیت های این کانون برشمرد و نگاه 
ویژه مدیران کلان آستان قدس رضوی به کانون 
خادمیاری کتاب را از عوامل مؤثر در پیشرفت 

آن عنوان کرد.
وی همچنین به قرار دادن بسته های فکری و 
فرهنگی در کنار بسته های معیشتی اشاره 
کرد و این اقدام را فعالیتی در راستای توسعه 
دیدگاه افراد از مسائل پیرامون خود عنوان 

کرد.
در پایان این مراسم از کانون های خدمت 
کتاب و کتاب خوانی استان های تهران، کرمان 
و گیلان که در شبکه  سازی و جذب خادمیار 
و نیز اقدام های ویژه در روستاها و مناطق 
عشایرنشین فعالیت مؤثر و چشمگیر 

داشتند، قدردانی شد.
گفتنی است تجدید میثاق با امام رئوف)ع(، 
همفکری و هم افزایی برای مدیریت بهینه 
کانون های خادمیاری کتاب، ارائه راهکارهای 
مناسب برای تقویت روابط و افزایش تعاملات 
بین کانون ها، تصمیم گیری در خصوص برنامه 
کانون ها و نحوه به کارگیری خادمیاران، نحوه 
تعامل با سازمان های همسو با آستان قدس 
رضوی، شیوه های آموزش و توانمندسازی 
خادمیاران و ارائه راهکارهای اجرایی برای رفع 
محدودیت های مالی کانون ها و تأمین منابع 
ــرگزاری این  از جمله اهدافی است که در ب

گردهمایی دنبال می شود.

در دومین گردهمایی سررابطان کانون های خدمت کتاب و کتاب خوانی رضوی عنوان شد

حل معضلات جامعه در امتداد توسعه نهضت کتاب خوانی

رئیس سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز 
اسناد آستان قدس رضوی در آیین تکریم و 
معارفه رئیس کتابخانه و موزه وزیری یزد که در 
این کتابخانه برگزار شد، با بیان اینکه جایگاه 
علمی کتابخانه وزیری هنوز کشف نشده است 
گفت: اشراف و سیطره روحی و معنوی مرحوم 
آیت الله وزیری)ره( را در جای جای کتابخانه وزیری 

احساس می کنیم.
حسینی با اشاره به ظرفیت بالای کتاب 
و کتاب خوانی در کشور به لطف حضور امام 
رضا)ع( و انقلاب اسلامی ایران بیان کرد: امروز، 

آستان قدس رضوی به عنوان یکی از مراکز مهم 
 فرهنگی و علمی در دنیا مطرح است که دارای 
۱۶۸ هزار نسخه خطی و سنگی ارزشمند از 
دوره های مختلف، بیش از ۱۴ میلیون برگ سند 
ارزشمند، منابع چاپی متعدد و امکان دسترسی 

به ۱۴۰ میلیون منبع اطلاعاتی است.
رئیس سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد 
آستان قدس رضوی افزود: توجه به کتاب در 
آستان قدس رضوی ویژه است و امیدواریم حرکتی 
که توسط مدیریت سابق کتابخانه وزیری آغاز 
شده در مدیریت جدید نیز ادامه داشته باشد و 

کتابخانه وزیری در یک زمان سه تا پنج ساله به یک 
مرکز علمی مبادلات علمی و فرهنگی در منطقه 

تبدیل شود و این امر یک شعار نیست.
وی با اشاره به ظرفیت های گسترده کتابخانه 
وزیری بیان کرد: پنجمین کتابخانه معتبر ایران 
که بیش از ۶ هزار نسخه خطی دارد، کتابخانه 
وزیری است و البته این جایگاه فیزیکی کتابخانه 
است و جایگاه علمی آن هنوز کشف نشده و 
مانند معدنی می ماند که هنوز کشف نشده و اگر 
کشف شده در حال خام فروشی هستیم و تبدیل 

به فراورده نشده و محصول علمی تولید نکردیم.

خبر خبر 

معارفه رئیس 
کتابخانه و موزه 

وزیری یزد


